Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ростошинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

31.08.2018 г.                                                                                            №  78.17

 «Об организации питания школьников в І полугодии 2018-2019

учебного года»

В целях упорядочения и совершенствования системы организации

питания учащихся общеобразовательных организаций Эртильского

муниципального района Воронежской области, улучшения качества

предоставляемых услуг, с целью укрепления здоровья детей и подростков, в

соответствии с Постановлением администрации Эртильского

муниципального района Воронежской области от 19.09.2018 г. № 567 «О

мерах по организации питания учащихся  общеобразовательных организаций

Эртильского муниципального района Воронежской области в 2018-2019

учебном году»,

приказываю:

1. Обеспечить бесплатным питанием с 01.09.2018 г. – 31.05.2019 г. учащихся

1-11 классов в количестве 114 человек из расчета 6 рублей в день на ученика

(завтраки);

2.Обеспечить бесплатным одноразовым питанием учащихся, посещающих

ГПД, в количестве 25 человек, из расчета 20,62 рублей в день на ученика.

3.Организовать питание учащихся 1-11 классов (обед) за счет средств

родителей с 01.09.2018 г. в размере 24 рублей.

4. Организовать регулярную выдачу молока школьникам с 1-9 класс в

объеме 200 мл в день 3 раза в неделю.

5.Назначить материально ответственным лицом завхоза Пастушкова

Анатолия Александровича.

 и лицом, ответственным за организацию питания учащихся учителя

Чермашенцеву Наталью Владимировну.

6.Установить контроль за целевым использованием средств, выделяемых из

муниципального бюджета на питание школьников членами родительского

комитета школы.

7. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                          Т.С.Алехина

          Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ростошинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

31.08.2018 г.                                                                                            №  78.20

 «О создании бракеражной комиссии»

 В соответствии с нормами САНПиНа,

приказываю:

 1. Создать бракеражную комиссию в МКОУ «Ростошинская СОШ» в

следующем составе:

             - Чермашенцева Наталья Владимировна – учитель начальных классов

- Жихарева Марина Владимировна - медицинская сестра

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                            Т.С. Алехина

С приказом ознакомлены:

                                                                                      Н.В. Чермашенцева

                                                                                        М.В. Жихарева

           Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ростошинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
31.08.2018 г.                                                                                            № 78.30

                       « О назначении ответственного за питание»

В целях упорядочения и совершенствования системы организации

питания учащихся, улучшения качества предоставляемых услуг, с целью

укрепления здоровья детей и подростков, в соответствии с Постановлением

администрации Эртильского муниципального района Воронежской области

«О мерах по организации питания обучающихся  общеобразовательных

организаций Эртильского муниципального района Воронежской области в

2017-2018 учебном году,

приказываю:

 1. Назначить ответственной за питание школьников  в 2018-2019

учебном году учителя начальных классов Чермашенцеву

Наталью Владимировну.

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                 Т.С. Алехина

С приказом ознакомлена:                                                    Н.В. Чермашенцева

      Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ростошинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
31.08.2017 г.                                                                                            №  78.51

«О создании постоянно действующей комиссии по приему, передаче,

списанию материальных ценностей»

 В целях улучшения работы по приему, передаче, списанию материальных

ценностей, имеющихся в школе,

приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по приему,

передаче, списанию материальных ценностей по МКОУ

«Ростошинская СОШ» в следующем составе:

- Члены комиссии:

- Стебунова Ольга Анатольевна- председатель профкома

            Пастушков Анатолий Александрович – завхоз

Остроухова Екатерина Владимировна – главный бухгалтер

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                       Т.С. Алехина

		2021-04-09T10:42:58+0300
	Россия, Воронежская область, Эртильский район,с. Ростоши
	Алехина Татьяна Серафимовна
	Я являюсь автором этого документа